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Työttömien määrässä pientä nousua Pohjois-Pohjanmaalla  

Pohjois-Pohjanmaalla oli tammikuun lopussa 25 000 työtöntä työnhakijaa, mikä on 1 500 enemmän kuin 

vuosi sitten ja 200 enemmän kuin joulukuussa. Pitkään kestänyt matalasuhdanne ja alentunut työvoimaky-

syntä ovat pitäneet työttömyyden tason korkeana, mutta kuitenkin suhteellisen stabiilina viimeisen vuoden 

aikana. Moni työnantaja on joutunut lopettamaan työsuhteita, ja työviikkojen lyhentäminen on kasvanut so-

peutuskeinona. Lomautusten määrissä on toisaalta ollut laskua. Alkuvuodelle on näkyvissä työttömyyden 

kasvupainetta, kun moni työnantaja on hyvin haasteellisessa tilanteessa ja talouden merkittävä vireytyminen 

on vielä edessä päin.           

Pohjois-Pohjanmaan työttömyysaste oli 12,8 % ja koko maassa se oli 12,0 %. Seuduittain tarkasteltuna maa-

kunnan alhaisin työttömyysaste oli tammikuun lopussa Haapavesi-Siikalatvan (10,0 %) seutukunnassa. Kun-

nista matalin työttömyysaste oli Pyhännällä (7,4 %) ja korkein Pudasjärvellä (18,6 %). Oulun työttömyys-

aste oli 14,0 prosenttia.  

Kokoaikaisesti lomautettujen määrä laski edellisvuodesta 400 henkilöllä (-12 %) ollen noin 3 000. Lomau-

tukset kohdistuivat eritoten rakennusalan työntekijöihin (mm. kirvesmiehiin ja rakennuspuuseppiin). Tam-

mikuun lopussa lyhennetyllä työviikolla oli 1 200 henkilöä, mikä on 310 henkilöä (+33 %) enemmän kuin 

vuosi sitten. Lyhennettyä työviikkoa tehtiin eritoten prosessi- ja kuljetustyöntekijöiden ryhmässä (mm. jal-

kine- ja laukkuteollisuuden prosessityöntekijät). 

Pohjois-Pohjanmaalla oli tammikuussa uusia työpaikkoja auki vajaa 4 100, mikä oli lähes 3 850 vähemmän 

kuin vuosi sitten. Avoimien työpaikkojen kirjauksessa on ollut kesäkuun 2024 tiedoista lähtien teknisiä häi-

riöitä, mutta avointen paikkojen määrä on edelleen viime vuotta alhaisempi. Määrällisesti eniten uusia työ-

paikkoja oli tarjolla palvelu- ja myyntityöntekijöille (mm. myyjät ja lastenhoitotyöntekijät).  

Vähintään yli vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleita oli tammikuun lopussa 9 000. Määrä kasvoi edellis-

vuodesta 1 400 henkilöllä. Pitkäaikaistyöttömien määrä on kasvanut koko maakunnan alueella, suhteellisesti 

eniten Koillismaan (+46 %), Oulunkaaren (+34 %) ja Ylivieskan (+33 %) seutukunnissa. Yli kaksi vuotta 

työttömänä olleita oli tammikuun lopussa 4 700, mikä on 1 200 edellisvuotta enemmän. 

Tammikuussa työttömien työnhakijoiden määrä lisääntyi kaikissa ikäryhmissä. Alle 25-vuotiaita työttömiä 

oli kuun lopussa noin 3 700, mikä on 200 enemmän kuin vuotta aiemmin. Maakunnan nuorisotyöttömyys-

aste (17,3 %) on valtakunnan kahdeksanneksi korkein. Seuduittain tarkasteltuna korkein nuorisotyöttömyys-

aste oli Raahen seutukunnassa (23,3 %) ja matalin Haapavesi-Siikalatvan seutukunnassa (10,0 %). 

Pohjois-Pohjanmaan aktivointiaste oli 20,6 %. Laskua viime vuodesta on 3,9 prosenttiyksikköä. Aktivointi-

asteeseen laskettavien palveluiden piirissä oli kaikkiaan 6 500 henkilöä. Vuoden 2025 alusta työvoimapalve-

luiden järjestämisvastuu siirtyi kunnille. Pohjois-Pohjanmaan alueella toimii neljä työllisyysaluetta: Kainuu-

Koillismaan työllisyysalue, Oulun seudun työllisyysalue, Raahen työllisyysalue ja Ylivieska, Kalajoki, Ni-

vala -työllisyysalue. 
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